
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno - Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.[1]) 
Burmistrz Śremu zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 151/2022 Burmistrza Śremu z dnia 25 listopada 
2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej zmienia się załącznik nr 1 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 
1688, 1890, 2029 i 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F43B59-9175-47A7-BAA6-8A0DD5EC2744. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2024 
Burmistrza Śremu 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji 

Członkowie Komisji: 

1) Michalina Szeliga – Przewodnicząca; 

2) Agata Bartkowiak – Wiceprzewodnicząca; 

3) Magdalena Głowacka – Członek; 

4) Tomasz Mazurczak – Członek; 

5) Magdalena Nerling – Członek. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F43B59-9175-47A7-BAA6-8A0DD5EC2744. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Skład osobowy Komisji
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1



